Δ'. ΙΕΡΩΝΥΜΩ.

Ἐγὼ μὲν τῆς ἀδελφῆς λανθάνειν ὤμην τὸν γάμον,
 καὶ δὴ τοῖς προσήκουσι τὴν οἰκίαν ἐγνώσθαι, μὴ τι
 σοί, ἂν ὤμην ἔτι παρὰ τῷ Νείλῳ καθῆσθαι· σὲ δὲ
 λανθάνειν ἔοικε τῶν εἰς τρυφὴν ἡκόντων οὐδέν· ἀλλ'
 ἡμᾶς τέ τι δρᾶται, καὶ σὲ προσβάλλει πόρρωθεν ἡ
 τῶν ἐπιτελουμένων ὁσμὴ· καὶ που τάχα τὸν Ὀμηρι-
 κὸν Δία νικᾷς λοιπῆς καὶ κνίσεως ὀρών ἐλισσομέ-
 νης περὶ καπνῶ· ταῦτά σε Νεῖλος διέθηκε, καὶ οἱ
 ἄλλοι ἐκεῖνον εὐδαίμονες ἄνθρωποι, μεθ' οὓς τὴν
 ἐλοῦσιν οἰκῶν, ὄξυτέραν ἔχεις τὴν ἀσθησιν, εἰ που
 δὴ γε κενὸς ἀναδίδοται· τὸν δὲ σὺν παιδα μικροῦ
 δεῖν ὤρμηκε διαθεῖναι κακῶς, ὅτι μὴ μαζόγραφος
 εἰς πλάτος ἀφίκε σου τὴν ἐπιστολὴν, ἀλλὰ παρὰ σοῦ
 δῶρα προσάγων, μετέλαβέ τε τῇ θέᾳ· καὶ οὐκ οἶδ'
 ὅπως μοι διέλυσε τὴν θυμὸν· οὐκ εἰς μακρὰν δὲ σε
 τοῦτον ἀμείψομαι· ἡ γὰρ γέγονε σοὶ θυγάτριον, ἣ
 γενήσεται.

que ex multo tempore jam exoptato ; sed non post
 multos dies juvante Mercurio et Musis, Alexandria
 afferretur : inde enim illud ii qui sunt jussi ad me
 allegarunt : quod si prospere succedet, me videbis
 ad vos quam maxime ultro pergendum, ad sic dan-
 dum quasi ipse accipere optarem.

HI. DIODORO.

Aures nostras iis de tua institutione quos opta-
 bamus sermonibus fama implevit : alter enim tuam
 in dicendis causis diligentiam narrabat ; alter vero
 quam feliciter tibi in judiciis cederet, mirabatur ;
 tertius autem quanta esses benevolentia in quem-
 cumque accedentem, præterquam cum quis injuste
 egisset. Hoc quoque novi audiens, quod nempè,
 quosdam cum videres multum potentes, minime
 vero justitiam observantes, frequenter in eos fuisti
 invectus collaudatis objurgationibus. Quæ au-
 diens, alia aliis narrantibus, tanquam extra me-
 ipsum præ gaudio raptus eram, atque dictis super-
 biens, jam ipse laudari mihi videbar, nuntiantibus-
 que gratias tribuere profitebar non absimili modo
 quam qui te laudari audiunt. Cum autem ita essem
 affectus, superveniens formosus Orion epistolam a te
 tibi scriptam ostendit et mihi tuam amicitiam est
 congratulatus, quasi mirabile quid judicaret se nec-
 scire illiusmodi apud me te esse. Ego vero, cum
 non fama solum sed et re comperissem qualis erga
 rogantes, licet non præsentem, sis animi, non pos-
 ses intelligere quantum sim miratus et illum felicem
 prædicaverim qui tuam in se diligentiam obtinuerit :
 cum autem etiam a me litteras postularet, illum,
 eo quod tuam benevolentiam amicitiae memoria
 augere vellet, stultum dixi : non enim tibi, qui ad
 virtutem feliciter natus es, litteris te ad eum inci-
 tantibus opus est. Illum tamen non persuasi : recte
 enim quidem videbatur id dicere, nempè, qui sic
 est a seipso, quid non erit litteras te accipiens ? Tu
 igitur is sis qui antea, ego autem rursus de amici-
 tia lauder ; juvenis autem illa spe, pro tua parte, non
 decidat, sed sciant qui multum posse videntur, ju-
 stitiae quoque esse opportune vinci.

IV. HIERONYMO.

Ego quidem opinabar te ignorare sororis nu-
 ptias, easque omnibus affnibus notas esse, præter-
 quam tibi quem adhuc ad Nilum esse credebam ;
 sed ut videtur, nihil te latet eorum quæ ad delicias
 pertinent, at aliquo modo in te agit, et ad te a
 longe pervenit quidam eorum quæ perficiuntur odor ;
 forsitan quoque Jovem vincis Homericum in perci-
 piendo libationes et nidorem in fumo volutatum :
 quod tibi dedit Nilus et felices ejus accolæ, inter
 quos placentem terram incolens acutioribus sensi-
 bus percipis sicubi fumus ascendit. Parum autem
 a fuit quin puerum tuum male haberem, quia
 tuam in alium epistolam emiserat ; sed tua mu-
 nera proferens mihi mentem eorum conspectu
 mutavit et quo nescio modo iram lenivit. Non au-
 tem multo post tibi rependam : vel enim jam nata
 est vel nascetur tibi filia.

Legislator ille Solon, cum suis legibus quam optime institutam esse vidisset civitatem, malum esse arbitratus est mirabilem suam sapientiam intra Atticæ fines angustari. Itaque ad Ægyptios perrexit, licet omnibus sapientiores esse gloriarentur; ivit quoque ad Cræsum divitiis tanquam felicitate superbientem. Majus esse Soloni videbatur sapientia pollere quam divitiis illis quas Pactolus in omni terra quam irrigat, diffundit. Solonem videntes admirati sunt; cumque discederet, illius desiderio capti sunt. Athenienses autem, apud quos discipulorum crepidam exuerat, Minervam forsans rogaverunt ut rursum civitati redderetur legislator; non autem mirarer ego illum propterea de sua peregrinatione cogitasse, quod quantum in se amoris Atheniensibus esset scire vellet: præter hominem unum qui tunc forte aberat, flere omnes, etiamsi sapientes alios, ut verisimile est, haberent. Quid de nobis esset, si illud summum bonum amitteremus? Si quis prius dubitaverit, sive Atticam sive Italianam proferre licet: utraque modo silet et scientiis caret atque eadem pati videtur quæ Cithero, qui, posteaquam sæpissime deum acceperat, illo recedente, subito desertus factus est. Nec uspiam Dionysius. Itaque Apollinem increpabo qui ad se ex contemptu nostra revocavit et arbitror felicem illis sorte gratulaturas esse Musas. Vos nimirum antiquis fabulis replemini, recogitantes quid deus per ipsam Daphnem fuerit passus, Daphnem nempe, castitatem, humanitatemque, arborem quæ amantem consolatur; atque vobis inter homines solis dea pignora realiter largita est. Si, Apollinis amicæ gratia, natæ sunt cypressi opacæ, atque etiam abundans aqua, et cicadæ canunt, via quoque molli herba fruitur, et arbores aliæ propter alias, et domus arborum celsitudine ad dimidium absconsæ, ac auræ dulces, variique odores, et solis ardorem repellens umbra: vestrum est aut cito enuntiare aut scriptis describere. Vellem tamen ad vos ire et vos videre, ut præter cætera, vaticinia quoque audiam: illud enim opinor vobis a Daphne etiam esse concessum.